
Uchwała Nr XXXV/181/13
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie: nadania imienia stadionowi miejskiemu w Gryfowie Śląskim

                  Na podstawie art.18, ust.1 w związku z art..7 pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca
1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz 594 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Nadaje się imię Noela Wolnego stadionowi miejskiemu położonemu w Gryfowie Śląskim
przy ul. Jeleniogórskiej 7a.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.



UZASADNIENIE

      Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym, w tym oczekiwaniom rodziny i
zawodników oraz Zarządu Gryfowskiego Klubu Sportowego „Gryf”, nawiązując do dobrej
praktyki nadawania obiektom imienia wybitnych osób - postanowiono uczcić pamięć Paula
Noela Wolnego poprzez nadanie jego imienia stadionowi miejskiemu położonemu w
Gryfowie Śląskim przy ul. Jeleniogórskiej 7a.
      Pan Noel Wolny był wieloletnim piłkarzem, a potem sympatykiem i działaczem
Gryfowskiego Klubu Sportowego „Gryf”. Po wyjeździe do USA okazał się głównym
sponsorem Klubu dostarczając nieprzerwanie sprzęt sportowy, stroje i inne niezbędne dla
Klubu przedmioty.
      Podjęcie uchwały w sprawie nadania stadionowi miejskiemu w Gryfowie Śląskim imienia
Noela Wolnego jest wyrazem szacunku dla zmarłego patrona oraz kultywowania sportowych
tradycji przez władze samorządowe i społeczeństwo Gryfowa Śląskiego.


